B 2V

Bashkimi Liberal Demokrat

Liberal Democratic Union of Albania

Bul. “Zhan D’ Ark”. Nr. 16, Tirang, Tel.; + 355 4 251 068
E-mail: arianstaroval 7@ gmail.com

Nr.Z.‘)’/Q;..Pm.f

Tirané, mé 23.09.2021

Lénda: Dérgim Raporti Financiar pér Zgjedhjet Parlamentare 25.04.2021
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TIRANE

(R

ey

Referuar nenit 92/3, pika 1 te ligjit nr.10019, date29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i RSH” (I ndryshuar).
bashkelidhur ju dergojme Raportin Financiar per Fushaten ¢ zgjedhjeve Parlamentare te dates

25.04.2021.
Ju b&mé té ditur se Partia Bashkimi Liberal Demokrat né kéto zgjedhje ishte pjese e koalicionit

opozitar té kryesuar nga Partia Demokratike dhe nuk ka patur asnje kandidat t saj.
BLD nuk ka perfituar fonde nga shteti, nga donator etj dhe nuk ka shpenzuar asnje lek per kete fushate.

KRYXETARI




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Pjesa A - Informacion pir subjektin zgjedhor

Emini | phote | subjoktt | zgiechor:

Flu_iwmmumw

Nuriri | regiistrmit (Mens 9 i Ligt pér partith politike)

Adresa & s8lise 58 subjekiit zgiechar

| Bulevnrd Znan D ARK, Nit 16 Tirano

Emrifinienyi | parsonit paegiegis per financal bates

Adrosa @ emaild o personit paigegias pdr financat Nuri Kallo, Nr @ T
674070402}

Humi | toldeni 1& parsonit pirgiegiis pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave,

 Todali | 4 ardhuravs nga Sondat publao

. Todali | 18 Ardhurave nga persana fiike

& Totall | b ardhurave nga parsona pridke

d Tokali | 18 ardhurave ngn kandidatsl

& Tatali | 1 ardrurave 18 kjusra NG vete paria

Total | fumva
Tiedali | shpanzimeve:

& Total | shpenzimeva 16 biva nga partia

b Totall | shpenzimove ta béra nga kandrdatdt

b Totall | shpenzimeve indakio
© Tolals 1§ papaguaraidetynime financiare

Pjesa C - Deklarata
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2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né p&rputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi | marré& nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés

Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit p&rgjegjés/Pergatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:
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2.b T8 ardhura monetare - Financime jopublike b e A I
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L Kioch tiankar | llogarios M. Nums ogansdnd % N Maméné O Emrl |
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2.¢ Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju it Korirmond nése ik keni G paris [Fonfirmoj se nuk kem zca per 16
rapectus? ¢ T4 ardiara, churime né natyrs - Finanams |Fupostuar
Joputiike

Status MErermi E Adesa (rashti F. Kodt postar |
;"'_I‘ B EeviiGhunest G boent! D Adisa (resnd ) g iy

Fuma & personit

Digta @ firmosjes:

L

G, Nurnei | identifims H. Viéra & dhunmit | Data e dhunmil
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2.d Té ardhura té krijuara nga vet# subjekti - Financime jopublike pérgjegiss/Pergatitur

Data e firmosjes: Bl 9 2’_!:) U
AprovuarMiratuar nga:

=N
Data e firmosjes: 87,9 Lol

A, Aktiviteti nga i i kenl krijuar 8, Shuma ot C. Data né 18 cilan D Kodl bankar | llogarisé  E Numri | llogarisé né . Té ardhura t8 krijuara G, Emri | degés (nése eshte i
1@ ardhura ardhurave jang depozituar 18 nd 18 cilén jand depozituar 18 cilén jang nga: aplikuasham)
ardhurat & ardhurat depoziluar & ardhurat

Ju lutami kanfirmen nEse nuk keni gie pér té raportuar 2.d Te ardhura 18 mnnnq s nuk kemi 2818
krijuara nga vald subjekti - Financime jopublike ]




3. Huatd dhe Kreditd
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